

	
		
			
				
					
						

						

					

				

			

		

	

	
	
		
		
			
				
					
						
																							Mateřská škola Krnov, Hlubčická 89, okres Bruntál, přísp. organizace


							
																				

					

				

			

			
			
				
																	
							[image: MŠ Hlubčická]
						
										
						
					
					
							MŠ
	O nás
	Ekoškola
		Ekoaktuality
	Ekotým
	7 kroků v Ekoškole
	Ekokodex
	Analýza a plán
	Příklady dobré praxe



	Dokumenty
	Režim dne
	Zahrady
	Stravování
	Rady a tipy
	SRPŠ
	Financování



	Úřední deska
	Projekty
	OP VVV – šablony I. – III.
	OP JAK
	Obědy do škol
	Obídek



	MŠ Hlubčická
	Charakteristika MŠ, Hlubčická
	Aktuality Hlubčická
	Kalendář akcí



	MŠ Mikulášská
	Charakteristika MŠ, Mikulášská
	Aktuality Mikulášská
	Kalendář akcí



	Kontakty
	GDPR
	GDPR
	Jmenování pověřence




					

				

			

		

	
    
    		
				  		 
	
	   		  
							
	

[image: slides][image: clouds][image: butterflies][image: sun]Vítejte na webu  MŠ Hlubčická

O naší školce





               
            







MŠ, ul. Hlubčická
Broučci, Sluníčka a Ježečci.
MŠ, ul. Hlubčická
[image: flip]

budova MŠ na ul. Hlubčická
MŠ, ul. Hlubčická






MŠ, ul. Mikulášská
Motýlci a Včeličky.
MŠ, ul. Mikulášská
[image: flip]

budova MŠ na ul. Mikulášská
MŠ, ul. Mikulášská











	
	
	O školce
organizace MŠ Hlubčická




			
			

	
		
			Jedna organizace, dvě pracoviště, celkem pět tříd.

Mateřská škola Krnov, Hlubčická 89 je příspěvkovou organizací jejímž zřizovatelem je město Krnov. MŠ je od roku 2021, po sloučení s MŠ Mikulášská (odloučené pracoviště), pětitřídní předškolní zařízení s celodenním pravidelným provozem a výdejnou stravy. Kapacita MŠ je 125 dětí, ředitelkou organizace je Bc. Alena Klohnová. Doba pobytu dětí je přiměřená jejich věku i možnostem a přizpůsobuje se požadavkům rodiny.

Provozní doba školky je Po – Pá od 6:00 – 16:00 hodin.


		

	

Více o naší školce
 


[image: img-fluid]








[image: whale]




	
	
	Na čem si zakládáme
Výhody pro rodiče





Enviromentální výchova



	
		
			Ekologii se věnujeme celoročně. Koncepce vychází ze zapojení mateřské školy do mezinárodního projektu Ekoškola.


		

	





Hravé prostředí



	
		
			Funkčně vybavené prostorné třídy, školní zahrada a další moderní prvky  pro spontánní edukační práci, pohybové činnosti a odpočinek dětí.


		

	






Moderní aktivity



	
		
			Klademe důraz zejména na prožitky, hry a dětskou zvídavost podněcující radost z učení.  Více o našich aktivitách >


		

	





Kvalifikovaní pedagogové



	
		
			Pedagogický tým s odbornou způsobilostí včetně asistentů a chůvy k dvouletým dětem.


		

	









	
		
		
			[image: ]

		
	










	
	
	Aktuality
Novinky a zprávičky z MŠ





				[image: Elektronický předzápis]
9Dub
Elektronický předzápis
Vážení rodiče, pro usnadnění a urychlení zápisu Vašeho dítěte do naší mateřské školy, který se bude konat 7.5.2024 od 10.00 – 16.00hodin,  můžete využít Elektronického

AutorAlena Klohnová
0
Zobrazit


[image: ZÁPIS DO MŠ 7.5.2024]
8Dub
ZÁPIS DO MŠ 7.5.2024


AutorAlena Klohnová
0
Zobrazit


[image: Informace k zápisu dne 15.a16.4.2024 na PRÁZDNINOVÝ provoz]
8Dub
Informace k zápisu dne 15.a16.4.2024 na PRÁZDNINOVÝ provoz
ZÁPIS K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ DO NÁHRADNÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY V KRNOVĚ NA ČERVENEC A SRPEN 2024 Letošní rok přináší spoustu změn a věříme, že i Vy

AutorAlena Klohnová
0
Zobrazit


[image: ZÁPIS do 1.ročníku ZŠ]
26Bře
ZÁPIS do 1.ročníku ZŠ
ZÁPIS do 1.ročníku ZŠ v Krnově proběhne: v pondělí 8.4.2024 od 14.00 do 17.00 hodin v úterý 9.4.2024 od 14.00 do 17.00 hodin Další informace

Autorslamova
0
Zobrazit


[image: DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – MŠ HLUBČICKÁ]
14Bře
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – MŠ HLUBČICKÁ
Milí rodiče, zveme Vás do MŠ Hlubčická na „Den otevřených dveří“ – 18.4.2024 od 8.00 – 11.00 hodin od 14.00 – 16.00 hodin Více informací

Autorslamova
0
Zobrazit


[image: DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – MŠ MIKULÁŠSKÁ]
14Bře
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ – MŠ MIKULÁŠSKÁ
Milí rodiče, zveme Vás do MŠ Mikulášská na „Den otevřených dveří“ – 17.4.2024 od 8.00 – 11.00 hodin od 14.00 – 16.00 hodin Více informací

Autorslamova
0
Zobrazit


[image: Dotazník pro rodiče č.3 – Wellbing]
13Bře
Dotazník pro rodiče č.3 – Wellbing
WELLBEING  dětí a žáků na krnovských školách  Z POHLEDU RODIČŮ Vážení rodiče, město Krnov pokračuje ve svém průzkumu kvality vzdělávání v Krnově. Tentokrát máte před

AutorAlena Klohnová
0
Zobrazit


[image: Vyhodnocení dotazníku č. 2 – Kvalita školství v Krnově]
13Bře
Vyhodnocení dotazníku č. 2 – Kvalita školství v Krnově
Vážení rodiče,  dovolte nám poděkovat za Vaši výbornou spolupráci v případě vyplňování prvních dvou dotazníků. Jejich konečné vyhodnocení přikládáme v příloze. VYHODNOCENÍ_Dot 1 final Vyhodnocení_DOT_2-final

AutorAlena Klohnová
0
Zobrazit


[image: Nové informace k prázdninovému provozu]
4Bře
Nové informace k prázdninovému provozu
Vážení rodiče, na základě pokynu pana starosty a opakujících se dotazů rodičů napříč krnovskými MŠ, byl připraven informační leták ohledně náhradního provozu v době letních

AutorAlena Klohnová
0
Zobrazit




		1
	2
	3
	4
	5
	Next






			
			
			
Více aktualit
 










										
				
      
 
      
      
         
      
      
         
		 	  
            
                
								


	
	
	Kontakt
Napište, zavolejte




Navštivte nás




	
		
			Hlubčická 398/89, Krnov


		

	


	
		
			Mikulášská 854/8, Krnov


		

	




Napište nám




	
		
			reditelna@ms-hlubcicka.cz


		

	




Zavolejte nám




	
		
			+420 554 613 602


		

	


	
		
			+420 554 610 330


		

	














		
	  
                

               
				
									

				
									

            

            

			              
               
											© 2022 MŠ Hlubčická Krnov | By: Yesss promotion |  admin

					               

            

         

         
            
         

      
	  
	Používáme soubory cookie. Používáním těchto stránek souhlasíte s jejich použitím. O cookies Rozumím


























	